servatae ;
in Vasconia vero et in Flandria infra

quindecim dies, in Anglia et Scotia infra quadra-

ginta dies treugae maneant proclamatae. Omnes

captivi partis utriusque a Dominica ante festum

Sancti Vincentii proximo praeterita usque ad

diem praesentem de carceribus libere ejiciantur,

bona rapta reddantur, et liberi, prout ratio exigit,

dimittantur. Nulla nocumenta,
' vel' ^ inva-

siones, durante treuga inter partes in praejudi-

cium treugae fiant vel despectum. Dicti quoque

reges et eis adhaerentes, durante treuga, in tali

' Amended from MS. Harl. 1

655
; MSS. read *

aliqui.'
|

^
Supplied from MS. Harl.

' Amended from MS. Harl.
j

655.

655 ; MSS. read *

permittantur.* j
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Edward III, remaiieant possessione et seisina, qua hodie per-
A. D. i343* , , •II" • • •!

^^ sistunt in omniDus bonis, terris, et possessionibus

En^^und quas detiuent vel adquisierunt quoquomodo : et

and France. secure de uua terra in alteram ibunt et redibunt

omnes mercatores cum mercibus suis, et caeteri

singuli fideles tam per terram quam per mare et

aquas, consuetis tamen in reg-no persolutis, ita

libere veniant et secure sicut tempore prsedeces-
sorum dictorum regum ire solebant et redire,

exceptis bannitis dictorum reg-norum pro aliis

causis et pro guerris regum supradictorum ;
sed

barones Vasconiae et cajteri de ducatu eodem
banniti in dicta treuga continentur, et ire et

redire poterunt durante treuga saepedicta; ban-

niti vero et fugitivi patriae Flandrensis, qui

fuerunt ex parte regis Franciae, durante treuga
Flandriam intrare non poterunt nec venire.

Dictae quoque treugae continebunt et comprehen-
dent Hispanos, Cathalanos, Januenses, Provin-

ciales, episcopum Cameracensem, et capitulum

Cameracum, castra pagi Cameracensis, dominum
de Bret, vicecomitem de Fronsak, dominum dc

Tynbon, dominum Johannem de Vermyn, domi-

num de Roya ;
dominus vero Odo dux Bur-

gundiae, dominus Petrus dux de Bourboun, in

animam domini Philippi regis Franciae, et do-

minus Henricus de Laucastria, dominus Willel-

mus de Boun, dominus Willelmus de Monte-acuto,
*

comites,'
^ in animam domini regis Angliae Ed-

wardi, secundum mandatum eis per reges saepe-
fatos factum, tactis sacrosanctis evangeliis,

juramentum praestiterunt corporale. Datum in

prioratu Sanctae Mariae Magdalenae de Male-

trete, ordinis Sancti Benedicti, dioecesis Vane-

tensis, nonodecimo die Januarii, anno Domini
M.CCCXLII.

'

Supplied from MS. Harl. 6.55.
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Q^aliter Magnates Anglite scripserunt Papa contra Edward iii.